关于召开东营市青年志愿者协会第二次
代表大会的通知

各县区团委，东营经济技术开发区、东营港经济开发区团工委，市直有关单位团委、团工委，各大中专院校团委，各志愿服务队：

为进一步推动我市青年志愿服务工作深入开展，团结凝聚全市青年志愿服务组织和广大青年志愿者，努力营造公众积极参与志愿服务的良好社会氛围,根据《东营市青年志愿者协会章程》，经研究决定，定于近期召开东营市青年志愿者协会第二次代表大会。现将有关事项通知如下。

一、会议时间及地点
1.会议时间：12月4日（星期五）上午8:30，会期半天；

2.会议地点：东营宾馆贵宾楼华夏厅、迎宾楼多功能厅。
二、参加人员

1.市委领导，市文明办、团市委、市民政局领导；

2.东营市青年志愿者协会第二次代表大会代表。

主要议程

（一）东营市首届志愿服务交流会

上午8:30-9:40，东营宾馆贵宾楼华夏厅。

（二）东营市青年志愿者协会第二次代表大会

上午10:00—11:30，东营宾馆迎宾楼二楼多功能厅。

1.表彰东营市青年志愿服务先进集体和先进个人；

2.听取审议东营市青年志愿者协会第一届理事会工作报告；

3.选举产生东营市青年志愿者协会第二届理事会。

四、注意事项及要求

1.请有多名代表的参会单位，指派一名领队人员，会议当天由领队统一办理本单位参会人员的报到手续，领取相关材料。

2.各单位要认真负责，组织好本单位参会人员，着正装或职业装，于12月4日上午8:30前到东营宾馆贵宾楼华夏厅报到，并负责安排好参会人员在会议期间的各项活动。与会人员无特殊情况，不得请假。

3.请各单位于12月2日下班前将参会人员回执电子版报团市委组宣统战部。

联系电话：8381361；电子邮箱：8381370@163.com。

附件：1.市青年志愿者协会第二次代表大会代表名单

2.参会人员回执
共青团东营市委
东营市青年志愿者协会

2015年11月30日

附件1：

市青年志愿者协会第二次代表大会代表名单

	姓  名
	工 作 单 位
	姓  名
	工 作 单 位
	姓  名
	工 作 单 位

	于  蕾
	共青团利津县委
	牛丽聪
	中国电信东营分公司
	刘丙君
	东营市玉龙铁艺公司、东营义工协会

	马海燕
	东营油城义工爱心协会
	卢  晨
	幸福里社会工作服务中心
	刘国兵
	东营高速公路管理处

	王  欣
	东营朗格教育培训学校
	卢颖辉
	胜利教育管理中心
	刘明磊
	市委市直机关工委

	王  磊
	国网东营供电公司
	田  群
	广饶开发区
	刘宗强
	利津县农广校办公室

	王  璐
	市公安局机关党委
	史广国
	宁夏司法警官职业学院
	刘建强
	市技师学院

	王文英
	市实验学校
	白  晶
	垦利县垦利街道、和平社区工作站
	刘翩翩
	山东天信有限公司

	王东辉
	安利东营分公司
	邢文杰
	市建筑设计研究院
	齐庆华
	市人力资源社会保障局

	王学红
	东营心理学会
	吕秀民
	市自来水公司副
	齐莉莉
	广饶团县委、县青年志愿者协会

	王相军
	东营汇众广告公司、市消防志愿者协会
	刘  丽
	市人民医院医务社会工作科
	闫  萍
	胜利油田孤岛采油厂

	王冠平
	东营宾馆
	刘  伟
	东营移动公司
	许利滨
	河口区志愿者协会

	王海明
	共青团东营市委组宣统战部
	刘  倩
	共青团河口区委
	许金魁
	市黄河文化博物馆

	王聪聪
	市中心血站
	刘  婧
	东营经济技术开发区群工部
	孙  健
	章丘宏乾商贸公司驻东营办事处

	王慧娟
	东营区龙居镇新芽使者团
	刘  燕
	河口街道团工委
	孙  涛
	东营联通公司

	王  燕
	共青团东营市委
	刘文卿
	国网东营供电公司
	孙  谦
	市卫生计生委机关党委

	纪时雨
	东营农高区党政办公室
	李宗琳
	东营市第二中学
	张  凯
	共青团东营区委

	苏  旬
	大众网东营站
	李政涛
	市水文局团支部
	张  炜
	利津县志愿者协会

	杜  飞
	市教育局
	李振东
	广饶县陈官镇
	张  涛
	东营经济技术开发区

	杜  鹏
	市公路局
	李伟伟
	东营盛世青少年服务中心
	张  波
	胜利第三中学

	杨万里
	宁夏司法警官职业学院山东校区
	李增峰
	广饶街道教育办公室
	张  萌
	市第二人民医院

	李  扬
	市人民医院
	杨  飞
	市政府办公室文秘科
	张  惠
	东营区红十字会

	李  崇
	东营英华园学校
	杨双群
	利津佳文特长教育学校
	张  超
	中国石油本科胜利学院学生工作处

	李  鹏
	市晨阳学校
	杨秀娟
	东营职业学院
	张  程
	石油公司

	李广清
	东营区社建办社区网络管理室
	杨亮亮
	东营农高区经济发展局
	张  静
	市统计局

	李甲华
	英华园学校
	吴  鑫
	市海洋与渔业局
	张乃龙
	市人民医院、党委办公室

	李江涛
	东营区科达小学
	吴大伟
	市公路局
	张玉青
	六合街道

	李守彬
	利津县志愿者协会
	邹  莉
	东营市广播电视台
	张亚楠
	永安镇政府

	李秀明
	中国石油大学胜利学院
	宋桂英
	市卫生计生委机关党委
	张建河
	东营市实验中学

	李凯华
	市技师学院
	迟洪涛
	东营莱商村镇银行
	张继鑫
	东营宾馆

	李凯鹏
	科达集团
	张  则
	市人民医院门诊部
	张瑞芳
	利津县义工协会

	张鹏举
	东营海事处
	周建青
	市经信委
	耿文明
	山东中青信达科技有限公司

	张新厂
	东营国学堂掌柜
	周秋红
	东营职业学院
	耿丽娟
	市第二人民医院

	张慧峰
	东营区辛店街道城寨小学
	郑延凤
	东营市一中教师
	钱  升
	国网东营供电公司

	陈  飞
	东营港经济开发区管委会群工部
	郑惠静
	市住房城乡建设委
	钱庆超
	市文明办

	陈  笛
	市经济和信息化委员会
	孟  燕
	市城市管理局
	徐  刚
	市水利局

	陈  斌
	东营市实验中学
	胡续展
	垦利团县委
	高  晨
	东营团区委

	陈龙龙
	市人力资源社会保障局
	赵  伟
	市广播电视台文艺中心
	高姜玲
	市水利局

	邵长城
	东营市第二中学
	赵  娜
	东营区六户镇
	郭中昊
	东营软件园

	苗培坤
	东营职业学院青年志愿者协会
	赵  静
	东营港经济开发区
	郭立平
	山东垦利石化集团

	苟  晓
	共青团垦利县委
	赵云波
	安利东营分公司
	郭延伟
	市技师学院电气工程系

	欧  静
	东营软件园管理中心
	赵尔靖
	东营日报社
	唐  飞
	胜利阳光青年公益事业发展中心

	尚丹丹
	广饶县乐安街道
	赵经磊
	东营职业学院
	唐晓静
	市城市管理行政执法支队

	尚  晋
	共青团东营市委组宣统战部
	姜代君
	文汇街道
	黄  宁
	东营市一中

	周志磊
	东营市育才学校
	秦传文
	东营市育才学校
	曹  纳
	市广播电视台

	常恩兰
	利津县义工协会
	葛铸聪
	东营日报社办公室
	翟殿军
	胜利第三中学

	崔  莎
	东营港管委会群工部
	焦裕伟
	胜利阳光青年公益事业发展中心
	薛  敏
	中国石油本科胜利学院

	阎沛信
	垦利县胜坨镇
	温军海
	广饶县水利局、阳光义工协会
	薛鹏超
	东营朗格教育培训学校

	盖秀美
	市住建局党办
	解朋龙
	市公安局宣传处
	薄其勇
	东营千善助学中心

	梁  微
	山东省邮政公司东营市分公司
	翟慎毅
	东营莱商村镇银行
	魏晓慧
	中国石油大学胜利学院

附件2：
参会人员回执

填报单位：

	姓  名
	单位及职务
	联系方式
	备 注

（是否领队）

1